
                      

 

Místní akční plán vzdělávání IV ORP Žďár nad Sázavou, registrační číslo projektu CZ.02.02.XX/00/23_017/0008306 

 

V rámci projektu 

„Místní akční plán vzdělávání IV ORP Žďár nad Sázavou“ 
 

srdečně zveme pedagogy MŠ a 1. stupně ZŠ 

 interaktivní workshop 

ROZVÍJENÍ POLYTECHNICKÝCH  
DOVEDNOSTÍ DĚTÍ A ŽÁKŮ 

Termín konání:  úterý 5. listopadu 2024 (13:30 – 16:30)  

Místo konání: Mateřská škola, Okružní 729/73, Žďár nad Sázavou, učebna BESIP 

Cílová skupina: pedagogové MŠ a 1. stupně ZŠ z ORP Žďár nad Sázavou 

Lektor:  Mgr. Jan Helis (lektor polytechniky - Geodeska Vsetín) 
 

Další informace k workshopu 
• Cílem workshopu je seznámit účastníky s možnostmi rozvíjení polytechnických 

dovedností u dětí v MŠ a žáků na 1. stupni ZŠ.  

• Seminář začne krátkým úvodem o možnostech práce se dřevem, poté následuje praktická 
část, která trvá cca 2 hodiny. 

• Účastníci se naučí využívat pomůcky, nástroje a materiály užitečné při rozvoji jemné 
motoriky.  

• Pro každého účastníka bude připravena krabička se sadou dřevěných polotovarů, se 
kterými bude aktivně pracovat a po skončení workshopu mu celá sada zůstane. 

 

 

 Kapacita workshopu je omezená na max. 20 osob! 

 Přihlášky na workshop podávejte prostřednictvím tohoto 

 elektronického přihlašovacího formuláře 
 nejpozději do 21.10.2024. 

https://forms.gle/saUNAZkbwFFd9VNc9

